

“인정과 역사가 살아 숨 쉬는 떡의 고장“



병점1동 주민자치회



수 신 병점1동장

참 조

제 목 2026년 상반기 병점1동 주민자치센터 수강료 수입·지출 내역 공고 요청

1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 「화성시 주민자치센터 설치 및 운영조례」제10조 6항에 의거 2026년 상반기 주민자치센터 수강료 수입·지출내역에 대하여 아래와 같이 공고를 요청합니다.

- 아 래 -

가. 공고내용 : 2026년 상반기 병점1동 주민자치센터 수강료 수입·지출 내역

나. 협조사항 : 읍면동 통합홈페이지, 행정복지센터 게시판 등 공고 및 게시

붙임 2026년 상반기 병점1동 주민자치센터 수강료 수입·지출내역 1부. 끝.

병점1동 주민자치회



간 사 이미화

회 장 설진오

협 조 자

시 행 주민자치 제-26-75 (2026. 07. 08.)

우편번호 18411 경기도 화성시 경기대로 1010번길 11(병점동 367)

전 화 (031) -5189-4946 FAX (031) -5189-4908

2026년 상반기 병점1동 주민자치센터 수강료 수입·지출내역 공고

「화성시 주민자치센터 설치 및 운영조례」 제10조 6항에 의거하여 병점1동 주민자치센터 2026년도 상반기 수강료 수입·지출 내역을 다음과 같이 공고합니다.

2026. 7. 8.

병점1동 주민자치회



□ 운영기간 : 2026. 1. 1. ~ 2026. 6. 30.

◆ 2026년 상반기 프로그램 운영비 수입 및 지출 내역 ◆

(단위: 원)

월별	내역	수입	지출	잔액	비고
1월	전년어월	17,810,285		17,810,285	
	수강료 수입	45,799,178		63,609,463	
	기타(결제오류분 환급)	72,000		63,681,463	
	기타(결제오류)		72,000	63,609,463	
	공공요금		63,800	63,545,663	
	수용비		2,267,690	61,277,973	
	인건비 및 근로소득세외		6,070,808	55,207,165	
	강사로 및 사업소득세		13,818,770	41,388,395	
	소계	45,871,178	22,293,068		
2월	전월이월	41,388,395		41,388,395	
	수강료 수입	-		41,388,395	
	수강료 반환금		1,142,500	40,245,895	
	공공요금		63,800	40,182,095	
	수용비		1,227,070	38,955,025	
	인건비 및 근로소득세외		612,450	38,342,575	
	강사로 및 사업소득세		456,540	37,886,035	
	행사비		95,800	37,790,235	
	소계	-	3,598,160		
3월	전월이월	37,790,235		37,790,235	
	수강료수입	-		37,790,235	
	공공요금		63,800	37,726,435	
	수용비		1,863,890	35,862,545	
	인건비 및 근로소득세외		501,540	35,361,005	
	강사로 및 사업소득세		5,919,320	29,441,685	
	행사비		1,931,040	27,510,645	
	소계	-	10,279,590		
4월	전월이월	27,510,645		27,510,645	
	수강료 수입	45,722,562		73,233,207	
	공공요금		63,800	73,169,407	
	수용비		1,514,150	71,655,257	
	강사로 및 사업소득세		14,286,830	57,368,427	
	행사비		449,000	56,919,427	
	소계	45,722,562	16,313,780		
5월	전월이월	56,919,427		56,919,427	
	수강료 수입			56,919,427	
	공공요금		63,800	56,855,627	
	수용비		1,861,350	54,994,277	
	수강료반환금		872,500	54,121,777	
	인건비 및 근로소득세외		676,892	53,444,885	
	강사로 및 사업소득세		11,998,140	41,446,745	
	소계	-	15,472,682		
	전월이월	41,446,745		41,446,745	
	수강료 수입			41,446,745	
	예금이자	1,907		41,448,652	

(단위: 원)

월별	내역	수입	지출	잔액	비고
6월	기타	22	22	41,448,652	
	공공요금		63,800	41,384,852	
	수용비		3,372,930	38,011,922	
	홍보비		160,000	37,851,922	
	인건비 및 근로소득세외		6,397,182	31,454,740	
	강사료 및 사업소득세		12,838,380	18,616,360	
	행사비		787,500	17,828,860	
	소계	1,929	23,619,814		
누계		109,405,954	91,577,094	17,828,860	

프로그램통장 47,454,317
최종잔액 65,283,177